

Zakład Poprawczy w Barczewie jak co roku wspiera Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. I tym razem udało nam się przygotować eksponaty, które mogliśmy przekazać na aukcję. Wielki finał odbył się po raz 24, osiągnięty wynik był lepszy od ubiegłorocznego (kwota zebrana w mieście i gminie Barczewo wyniosła 24.468,54 zł.).

Wychowankowie i pracownicy Zakładu Poprawczego w Barczewie przygotowali następujące wyroby na aukcję WOŚP: *obraz wykonany za pomocą metody Quilling przedstawiający słoneczniki*, *obraz przedstawiający panoramę Barczewa z końca XIX wieku*, *obraz przedstawiający dawny Kościół Ewangelicki, a obecnie Skarbnica Kultury Europejskiej*, *odlew gipsowy kwiatów*, *kartki świąteczne wykonanie ręczne*, *kalendarze na 2016r. z panoramą Barczewa*, *fotel drewniany rozkładany oraz choinkę*.



# 24 FINAŁ

## PODZIĘKOWANIA

### 10.01.2016

Zakład Poprawy Barczewo

IMI I NAZWISKO

10 STYCZNIA 2016

#### *Drodzy Przyjaciele,*

Dziękujemy za piękną, pełną wzajemnego szacunku, miłości i tolerancji orkiestrową niedzielę. Dzięki takim chwilom świat jest jeszcze piękniejszy a one same dodają nam sił, aby pokonywać wszystkie przeciwności losu. Bo kiedy pacjenci, dla których tak naprawdę zbieramy pieniądze, widzą ten niesamowicie kolorowy i pełen muzyki tłum, to dostają najlepsze lekarstwo na swoje dolegliwości - ludzką przyjaźń. To ona powoduje, że od 24 lat porywamy się na tak wielkie przedsięwzięcie, jakim jest Final Orkiestry. Dzięki Twojemu uczestnictwu wiemy, że będziemy mogli zrealizować mnóstwo pomysłów, które pomogą ratować życie, leczyć choroby i pomagać godnie żyć ludziom w podeszłym wieku. Mamy teraz przed sobą cały rok, aby bardzo skrupulatnie rozliczyć niedzielną zbiórkę i zakupić najlepsze urządzenia medyczne, a także finansować ogólnonarodowe programy medyczne. Pamiętajcie, że w środku lata będziemy chcieli Wam podziękować za Wasze granie z nami Najpiękniejszym Festiwalem Świata - Przystankiem Woodstock w Kostrzynie nad Odrą.

Dzisiaj kłanjamy się nisko i tulimy mocno do serca.

CENTRUM KULTURALNO-BIBLIOTECZNE  
W BARCZEWIE

11-010 Barczewo, ul. Słowackiego 5  
tel. 89 514 82 81, e-mail: ckb@barczewo.pl  
Regon 600918927, NIP 739 210 49 90



*Sie ma Już! Otwórz  
i pomyśl*

Azef Setobu Alina Urbanek